Backstub®e

| IMBISS

Spaghetti oder Penne mitfolgenden SoBen:
Schinken-Sahne-SoBe 10,00 €
Wahlweise konnen die Gerichte mit Hirtenkase

oder Gouda iiberbacken werden 2,00 €
Margherita (Tomaten, Kése) 7,00 €
Salami 24 8,00 €
Schinken 22 8,00 €
Schinken, Pilze 23 9,00 €
Pizza ,Ziege” 2* 10,00 €
Salami, Zwiebeln, Hirtenkése

Pizza ,,Tonno” %2 10,50 €
Schinken, Thunfisch, Zwiebeln

Pizza ,Hawaii” 23 9,00 €
Schinken, Ananas

Pizza ,,Mozza” 9,50 €
Frische Tomaten, Mozzarella

Pizza ,Calzone” 23 9,00 €
Gefillt mit Schinken, Pilze

Gourmet Pizza 23 12,00 €
mit ital. Schinken, Parmesan und Rucola (saisonabhéngig)
Gyrospizza * 11,00 €

jede kleine Pizza 2,00 € weniger!

</

Backstub®

100% saftiges Rundfleisch, Regional aus der Fleischerei Schmidt,
Diepenau

Hamburger 7,00 €
Cheeseburger 7,30 €
BBQ Bacon-Burger 7,70 €
BBQ Bacon-Cheeseburger 2# 8,00 €
Cheesebacon-Burger 7,70 €
Chickenburger 7,00 €
Hamburger amerikanisch 7,70 €
Home-Style-Burger 16,00 €

200g Angus-Burger mit gediinsteten Zwiebeln, Bacon,
Spiegelei im Home-Style-Brotchen mit Twister

Chicken Nuggets mit Remoulade 5,50 €
Ofenkartoffel 11,00 €
mit gebr. Hahnchenbruststreifen und gemischtem Salat

Pommes 2,70 €
Kartoffelsalat 2 2,70 €
Kartoffelecken 2,70 €
Kroketten 2,70 €
Bratkartoffeln 3,50 €
Ofenkartoffel mit Sour Creme 5,00 €
Ketchup, Majo oder Remoulade 0,50 €
Sour Creme 1,00 €
Tzatziki 1,00 €
Krauterbutter 0,50 €

O Téglich wechselnder Mittagstisch
von 12.00 - 13.30 Uhr (auch zum Mitnehmen)
Offnungszeiten:
Mo., Di., Mi., Fr. ~ 11.30 bis 13.30 Uhr
Mo., Di., Fr,,Sa.  18.00 Uhr
Sonntags ab 17.00 Uhr
Mittwochs abends geschlossen! Donnerstag Ruhetag!
AuBerhalb der Offnungszeiten nach Absprache!

| I
Strohen/Varreler Str. 6
49419 Wagenfeld

www.backstube-stroehen.de




Gemischer Salat
Gurke, Tomate, Paprika, Salat, Zwiebeln, Mais

Chef Salat 23
Gurke, Tomate, Paprika, Salat, Zwiebeln, Mais,
Kochschinken, Kase, Ei

Thunfischsalat 22
Gurke, Tomate, Paprika, Salat, Zwiebeln, Mais,
Kochschinken, Kase, Thunfisch

Bauernsalat 256
Gurke, Tomate, Kraut, Peperoni, Oliven,
Zwiebeln, Tzatziki, Hirtenkdse

Fitness-Salat
Salat mit Tomate, Gurke, Paprika, Mais,
Croutons und gebratener Hahnchenbrust

100-km-Salat

gemischter Salat, Mais, Paprika, Hirtenkéase,
Thunfisch und Gouda

zu jedem Salat reichen wir Baguette,
Krauterbutter und Dressing:

Joghurt, French, Italian oder Essig-0I

jeder Kleine Salat 2,00 € weniger

Gouda, Salami, Schinken,

Pizza, Knoblauch, Zwiebeln,

Ananas, Mais, Tomate,

Peperoni

Thunfisch, Ei, Mozzarella, Hirtenkése
gebr. Hiahnchenbruststreifen
Shrimps

Gyros, Kraut

7,00 €
9,50 €

10,00 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

je 1,00 €
1,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

Tomate-Mozzarella
Kése, Dressing und Salat

Baguette Salami 2#
Tomate, Salami, Kase, Dressing, Salat

Baguette Kochschinken 3
Tomate, Kochschinken, Kése, Dressing, Salat

Baguette Thunfisch

Zwiebeln, Kase, Dressing, Salat, Thunfisch

Baguette Hawaii °
Kochschinken, Ananas, Kése, Dressing, Salat

Baguette Special 2#
Tomate, Salami, Hirtenkése, Zwiebeln, Tzatziki, Kése, Salat

Gyrosbaguette *

Pfannengyros, Zwiebeln, Tzatziki, Kdse

Baguette mit krauterbutter

7,50 €
7,50 €
7,50 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
10,00 €

4,00 €

Riesencurrywurst 234
Hausgemachte Frikadelle
Jager- oder Zigeunerfrikadelle
Kotelett

Gyros-Teller mit Pfannengyros *
Kraut, Tzatziki und Pommes

Gyros aus dem Ofen *
mit Hirtenké&se oder Gouda tiberbacken, Tomaten,
Zwiebeln, dazu Kraut, Tzatziki und Pommes

Schnitzel Wiener Art
Jagerschnitzel mit Pilzen in Rahm
Zigeunerschnitzel 2¢
Zwiebelschnitzel

Schnitzelteller ,,Backstube” 24
Schnitzel mit Pilzen und Zwiebeln,

dazu Bratkartoffeln oder Pommes

und Salatbeilage

»Jager spezial”
Schnitzel mit Pilzen, Zwiebeln, Bacon, mit Kase
tiberbacken, dazu Brtkartoffeln und Salatbeilage

Hahnchenschnitzel

"Farbstoff, 2Konservierungsstoff, SAntioxidationsmittel
“Geschmacksverstarker, °geschwefelt, 8StBungsmittel

5,00 €
4,00 €
5,00 €
7,00 €
12,00 €

14,50 €

10,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
17,00 €

18,00 €

7,00 €




