

IMRISS

BISTRO

11.00 €

Pasta

Gvrospizza 4

jede kleine Pizza 2,00 € weniger!

Spaghetti oder Penne mitfolgenden Soßen: Schinken-Sahne-Soße 10.00 € Wahlweise können die Gerichte mit Hirtenkäse 2,00€ oder Gouda überbacken werden Pizza 7.00 € Margherita (Tomaten, Käse) Salami 2,4 8.00€ Schinken 2,3 8.00€ Schinken, Pilze 2,3 9.00 € Pizza "Ziege" 2,4 10.00€ Salami, Zwiebeln, Hirtenkäse Pizza "Tonno" 2,3 10,50 € Schinken, Thunfisch, Zwiebeln Pizza "Hawaii" 2,3 9.00€ Schinken, Ananas Pizza "Mozza" 9.50 € Frische Tomaten, Mozzarella Pizza "Calzone" 2,3 9.00 € Gefüllt mit Schinken, Pilze Gourmet Pizza 2,3 12,00 € mit ital. Schinken, Parmesan und Rucola (saisonabhängig)



IMBISS

BISTRO

... und mehr

100% saftiges Rundfleisch, Regional aus der Fleischerei Schmidt, Diepenau

Hamburger	7,00 €
Cheeseburger	7,30 €
BBQ Bacon-Burger	7,70 €
BBQ Bacon-Cheeseburger ^{2,4}	8,00 €
Cheesebacon-Burger	7,70 €
Chiekenhuwaan	7.00 €

Chickenburger 7,00 €
Hamburger amerikanisch 7,70 €
Home-Style-Burger 16,00 €
200g Angus-Burger mit gedünsteten Zwiebeln, Bacon,

Spiegelei im Home-Style-Brötchen mit Twister

Chicken Nuggets mit Remoulade

Chicken Nuggets mit Remoulade 5,50 €
Ofenkartoffel 11,00 €
mit gebr. Hähnchenbruststreifen und gemischtem Salat

Beilagen

2,70 € Pommes 2,70 € Kartoffelsalat 2 2,70 € Kartoffelecken 2.70 € Kroketten Bratkartoffeln 3.50 € Ofenkartoffel mit Sour Creme 5,00 € Ketchup, Majo oder Remoulade 0.50 € Sour Creme 1.00 € 1.00 € **Tzatziki** 0.50 € Kräuterbutter

Täglich wechselnder Mittagstisch von 12.00 - 13.30 Uhr (auch zum Mitnehmen) Öffnungszeiten:

Mo., Di., Mi., Fr. 11.30 bis 13.30 Uhr

Mo., Di., Fr., Sa. 18.00 Uhr Sonntags ab 17.00 Uhr

Mittwochs abends geschlossen! Donnerstag Ruhetag! Außerhalb der Öffnungszeiten nach Absprache!



www.backstube-stroehen.de



IMBISS

BISTRO

Salat

Jaiau	
Gemischer Salat Gurke, Tomate, Paprika, Salat, Zwiebeln, Mais	7,00 €
Chef Salat ^{2,3} Gurke, Tomate, Paprika, Salat, Zwiebeln, Mais, Kochschinken, Käse, Ei	9,50 €
Thunfischsalat ^{2,3} Gurke, Tomate, Paprika, Salat, Zwiebeln, Mais, Kochschinken, Käse, Thunfisch	10,00 €
Bauernsalat ^{2,5,6} Gurke, Tomate, Kraut, Peperoni, Oliven, Zwiebeln, Tzatziki, Hirtenkäse	9,50 €
Fitness-Salat Salat mit Tomate, Gurke, Paprika, Mais, Croutons und gebratener Hähnchenbrust	10,00 €
100-km-Salat gemischter Salat, Mais, Paprika, Hirtenkäse, Thunfisch und Gouda	9,50 €

zu jedem Salat reichen wir Baguette, Kräuterbutter und Dressing: Joghurt, French, Italian oder Essig-Öl jeder kleine Salat 2,00 € weniger

Extras

Gouda, Salami, Schinken,
Pizza, Knoblauch, Zwiebeln,
Ananas, Mais, Tomate,
Peperoni je 1,00 €
Thunfisch, Ei, Mozzarella, Hirtenkäse 1,50€
gebr. Hähnchenbruststreifen 3,00€
Shrimps 3,00€
Gyros, Kraut 3,00€



IMBISS

BISTRO

Knusprige Baguettes

Tomate-Mozzarella Käse, Dressing und Salat	7,50 €
Baguette Salami ^{2,4} Tomate, Salami, Käse, Dressing, Salat	7,50 €
Baguette Kochschinken ³ Tomate, Kochschinken, Käse, Dressing, Salat	7,50 €
Baguette Thunfisch Zwiebeln, Käse, Dressing, Salat, Thunfisch	9,00 €
Baguette Hawaii ³ Kochschinken, Ananas, Käse, Dressing, Salat	9,00€
Baguette Special ^{2,4} Tomate, Salami, Hirtenkäse, Zwiebeln, Tzatziki, Käse, Salat	10,00 €
Gyrosbaguette ⁴ Pfannengyros, Zwiebeln, Tzatziki, Käse	10,00 €
Baguette mit Kräuterbutter	4,00 €



M B I S S B I S T R O

Fleischiges

Hähnchenschnitzel

rieischiges	
Riesencurrywurst 2,3,4	5,00 €
Hausgemachte Frikadelle	4,00 €
Jäger- oder Zigeunerfrikadelle	5,00 €
Kotelett	7,00 €
Gyros-Teller mit Pfannengyros ⁴ Kraut, Tzatziki und Pommes	12,00€
Gyros aus dem Ofen ⁴ mit Hirtenkäse oder Gouda überbacken, Tomaten, Zwiebeln, dazu Kraut, Tzatziki und Pommes	14,50 €
Für Schnitzel-Esser	
Schnitzel Wiener Art	10,00 €
Jägerschnitzel mit Pilzen in Rahm	11,00 €
Zigeunerschnitzel ^{2,6}	11,00 €
Zwiebelschnitzel	11,00 €
Schnitzelteller "Backstube" ^{2,4} Schnitzel mit Pilzen und Zwiebeln, dazu Bratkartoffeln oder Pommes und Salatbeilage	17,00 €
"Jäger spezial" Schnitzel mit Pilzen, Zwiebeln, Bacon, mit Käse überbacken, dazu Brtkartoffeln und Salatbeilage	18,00 €

¹Farbstoff, ²Konservierungsstoff, ³Antioxidationsmittel ⁴Geschmacksverstärker, ⁵geschwefelt, ⁶Süßungsmittel

7,00€